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Favbet Ліга
2019/20 26-й тур, Матч №156

Субота, 13.06.2020, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 28°C.

«Олімпік» Донецьк

2 : 0

«Львів» Львів

30 Кичак Артем
54 Лебеденко Орест
89 Політило Сергій
8 Шахаб
7 Балашов Віталій
29 Кравченко Микита
44 Цимбалюк Євгеній
4 Гришко Дмитро (К)
19 Тейшейра
14 Романовський Даніель
13 Зотько Іван

Запасні
12 Бетім
11 Ксьонз Павло
74 Снурніцин Ігор
42 Пасіч Євгеній
9 Завійський Тарас
88 Вербний Назар
21 Кравчук Андрій
3 Литвин Дмитро
17 Баланюк Денис

Тренер
Климовський Ігор

23 Сарнавський Богдан
90 Люлька Сергій
22 Братков Антон
21 Гончар Ігор
9 Татарков Микита
33 Борзенко Сергій (К)
10 Альваро
7 Шина
95 Бопесу
18 Велвес
14 Яковеллі

Запасні
94 Пеньков Герман
5 Приймак Владислав
17 Ходаковський Микита
13 Нич Назарій
35 Кравчук Юрій
20 Клименчук Єгор
30 Жонатан
25 Недоля Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Свистун Анатолій
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Favbet Ліга, 2019/20, 26-й тур, Матч №156
Субота, 13.06.2020, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 28°C.

«Олімпік» Донецьк 2 : 0 «Львів» Львів
14 Романовський Даніель 5'

24' 7 Шина

44 Цимбалюк Євгеній 33'

13 Зотько Іван 35'

19 Тейшейра 53'

56' 33 Борзенко Сергій

58' 18 Велвес
5 Приймак Владислав

58' 14 Яковеллі
13 Нич Назарій

7 Балашов Віталій
42 Пасіч Євгеній 62'

64' 9 Татарков Микита

68' 10 Альваро
8 Шахаб

17 Баланюк Денис 74'

14 Романовський Даніель
9 Завійський Тарас 74'

77' 90 Люлька Сергій
17 Ходаковський Микита

29 Кравченко Микита 81'

84' 33 Борзенко Сергій
35 Кравчук Юрій

19 Тейшейра 84'

19 Тейшейра
11 Ксьонз Павло 85'

88' 13 Нич Назарій

30 Кичак Артем 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


